این سند نشان می‌دهد که اولاً بنای شهر به همت محمدابراهیم خان مظفرالدوله در زمانی که از جانب دربار ناصرالدین‌شاه برای اعمال حاکمیت ایران به سیستان قشون برده‌بود، صورت گرفته و ثانیاً تاریخ آن نیز دست کم چندی پیش از تشریف وی به حضور ناصرالدین‌شاه است؛ یعنی اندکی پیش از سال ۱۲۸۳ هـ.ق. مطابق ۱۲۴۵ هـ.ش. و برابر با ۱۸۶۶ م.؛ یعنی دقیقاً ایامی که دولت

علیه‌ی بیهی‌ی انگلستان از سال ۱۸۶۳م. از امیر شیرعلی خان، فرمان‌روای افغانان قطع امید کرد و رسماً به دولت ایران اجازه و حتی رهنمود داد که به خاک افغانان حمله کند و به ضرب شمشیر حاکمیت ایران را اثبات نماید.